K:\Decreto\2020\Dec16356.docx

DECRETO N.º 16356/2020

Nomeia o Conselho de Contribuintes e dá outras providências.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná,

no uso das atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Nomeia o Conselho de Contribuintes, com base na Lei

Municipal nº 1052/2002, composto pelos membros a seguir relacionados:

Titular  Suplente Órgão que representa
Vilcemar Vigarini Rodrigues dos Santos

Edilberto Ribeiro Nunes Poder Executivo

Marcelo Dal Molin Janete Teresinha Manica Poder Executivo

Gilson Luiz Klein Lúcio Frederico Marcon Contribuintes

Art. 2º Designar a servidora Fabia Cristina Asolini para representar

o Jurídico do Município junto ao Conselho.

Art. 3º Revoga-se o Decreto n.º 16212/2020.

Art. 4º O presente entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do
Paraná, aos vinte e dois dias do mês de maio do ano de dois mil
e vinte, 59º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretário de Administração e Finanças